
LABORATORIO DI CREAZIONE SCENICA 

CASTELLINI NICCOLO'  

CIMIRRO SERENA  

FALCETTI SIMONE  

FANTINATO ALICE  

FANTINATO ALICE  

GRASSO MICHELA           

LENTINI LORIS  

LUCCHINI ALICE  

MARCATI STEFANO  

NIESI GIORGIA  

PEDRINI LORENZO  

TANDI ISABELLA  

TRENTINI VALENTINA  

 

LABORATORIO DI PRODUZIONE E ORGANIZZAZIONE DELLO SPETTACOLO 

BEGHINI ALBERTO  

CRAPERI ELIA GIOVANNI CARLO  

DE PACE MARCO  

MARCATI STEFANO 

MINOTTI CAMILLA  

MONTELEONE ANGELICA  

PANUNZIO ALICE  

PARMA BIANCA ISABELLA  

RAVAIOLI GRETA  

 

LABORATORIO DI SCRITTURA CRITICA 

BEGHINI ALBERTO 

BOI JOLINA SOPHIE 

CASTELLINI NICCOLO' 

CIMIRRO SERENA 

CIRILLI ELENA MARIA 



CONVERTINO VINCENZO 

COTELLESSA DANIELA 

DE PACE MARCO 

FALCETTI SIMONE 

LENTINI LORIS 

LIBERO AMANDA 

LUCCHINI ALICE 

LUPO STANGHELLINI ELISA 

MANGONE MARGHERITA 

MARCATI STEFANO 

MEANA ANTONELLA 

OREILLER MARIE CLAIRE 

PANUNZIO ALICE 

PARMA BIANCA ISABELLA 

PRINA FRANCESCA CAMILLA 

ROMANATTI ALICE 

STEFANONI FEDERICO 

TANDI ISABELLA 

TIRONE CHIARA 

TOSATTO VITTORIA  

VENEZIA BEATRICE 

VIRGILI  MARIA GIULIA 

 

LABORATORIO DI SCRITTURA E INTERPRETAZIONE SCENICA 

BERNARDI AURORA 

BOI JOLINA SOPHIE 

CAVALETTI KRISTINA 

CIMIRRO SERENA 

DE PACE MARCO 

FALCETTI SIMONE 

GIANOLI MARTINA 

GRASSO MICHELA 



LENTINI LORIS 

LIBERO AMANDA 

MARCON DAVIDE 

MEANA ANTONELLA 

MONTELEONE ANGELICA 

NIESI GIORGIA 

PANUNZIO ALICE 

PARMA BIANCA ISABELLA 

PASQUINI CLAUDIA 

RAVAIOLI GRETA 

STEFANONI FEDERICO 

TALLARICO CHIARA 

TANDI ISABELLA 

TOSATTO VITTORIA 

VENEZIA BEATRICE 

VIRGILI MARIA GIULIA 

VOCINO PAOLO 

 

LABORATORIO DI STORIA DELLA DANZA E DEL TEATRO-DANZA 

CIRILLI ELENA MARIA 

COTELLESSA DANIELA 

FANTINATO ALICE 

LONGONI EMMA 

MARCATI STEFANO 

MARCON DAVIDE 

MEANA ANTONELLA 

MINOTTI CAMILLA 

RAVAIOLI GRETA 

TIRONE CHIARA 

TRENTINI VALENTINA 

 

 



LABORATORIO DI SCENEGGIATURA 

ANTONIOLI ANDREA 

BERNARDI AURORA 

BILLO MARIADINA 

BRIGUGLIO NICOLÒ 

CASTELLINI NICCOLO' 

CATANESE STEFANO 

CERENZIA MIRANDA 

CIMIRRO SERENA 

COLOSIMO CRISTINA RITA 

CORNACCHIARI NATALIA 

COTELLESSA DANIELA 

CRAPERI ELIA GIOVANNI CARLO 

DE PACE MARCO 

FALCETTI SIMONE 

FONTANA ANITA 

GRASSO MICHELA 

LUCCHINI ALICE 

MANGONE MARGHERITA 

MARCON DAVIDE 

MEANA ANTONELLA 

MINOTTI CAMILLA 

OREILLER MARIE CLAIRE 

PANUNZIO ALICE 

RAVAIOLI GRETA 

ROMANATTI ALICE 

TIRONE CHIARA 

VIRGILI MARIA GIULIA 

 

LABORATORIO DI DRAMMATURGIA ANTICA 

ANTONIOLI ANDREA 

LUCCHINI ALICE 



OREILLER MARIE CLAIRE 

PANUNZIO ALICE 

STEFANONI FEDERICO 


